
お客様各位 

 

平素より弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社製品「ホビー用超音波カッターZO-41Ⅱ」に付属している 

電源ケーブルにおいて電気用品安全法（PSE）で定められた 

電源ケーブルの取扱説明書が同梱されていなかったことが判明しました。 

 

製品自体の安全性に問題がないことは確認しておりますが、 

ページ下部の写真を確認していただき、下記連絡先電話番号または 

お問い合わせフォーム(URL)までご連絡をお願い致します。 

電源ケーブルの取扱説明書を送付させていただきます。 

 

連絡先電話番号 ： 0532-41-2519（9 時から 1２時 13 時から 17 時、土日祝を除く） 

お問い合わせフォーム ： [https://www.honda-el.co.jp/41pse] 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますことを深くお詫びするとともに 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

電源ケーブル     電源ケーブルの取扱説明書 

https://www.honda-el.co.jp/41pse

